

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอน ท่าวังผา-ดอนมูล ระหว่าง กม.3+475-กม.4+100 และกม.11+570-กม.12+430

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	1,552.50	1,552.50	1.3592	2,110.15	2,110.15
2	2. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK	บาท/ตร.ม.	4,593.000	85.95	394,768.35	1.3592	116.82	536,569.14
3	3. SOFT SPOT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	บาท/ลบ.ม.	114.000	765.94	87,317.16	1.3592	1,041.06	118,681.48
4	4. PRIME COAT (MC-70)	บาท/ตร.ม.	4,593.000	26.53	121,852.29	1.3592	36.05	165,621.63
5	5. TACK COAT	บาท/ตร.ม.	7,654.000	11.16	85,418.64	1.3592	15.16	116,101.01
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	บาท/คัน	39.000	1,819.52	70,961.28	1.3592	2,473.09	96,450.57
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	บาท/ตร.ม.	12,247.000	216.32	2,649,271.04	1.3592	294.02	3,600,889.19
8	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	บาท/ตร.ม.	890.000	293.57	261,277.30	1.3592	399.02	355,128.10
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,991,551.27</b>

ศิวพันธ์ ปรารมภ์

25 กรกฎาคม 2562 15:49:32

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอน ท่าวังมา-ดอนมูล ระหว่าง กม.3+475-กม.4+100 และกม.11+570-กม.12+430

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง



ศิวพันธ์ ปรากรมภ์

25 กรกฎาคม 2562 15:49:32

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอน ท่าวังผา-ดอนมูล ระหว่าง กม.3+475-กม.4+100 และกม.11+570-กม.12+430  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

( นายปิเนตร ร่มกัณฑ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วุฒิชัย บุญทวี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศิวพันธ์ ปรารมภ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวพันธ์ ปรารมภ์

25 กรกฎาคม 2562